
Amundi Index Solutions  
Société d’investissement à capital variable  

Sídlo: 5, Allée Scheffer  
L-2520 Luxembourg  

R.C.S. de Luxembourg B206-810  
(„Společnost“)  

 
 

INFORMAČNÍ OZNÁMENÍ PRO AKCIONÁŘE  
 
 

 
Lucemburk, 30. Března 2018 

 
 
Vážený akcionáři,  
 
 
Představenstvo Společnosti (dále jen „Představenstvo“) tímto informuje akcionáře Společnosti o 
svém rozhodnutí snížit limity pro zpětné odkupy.  
 
V důsledku toho je níže uvedena tabulka, která obsahuje popis stávajících a nových limitů pro 
zpětné odkupy v rámci statutu. Hlavní změny byly pro přehlednost zvýrazněny.  
 
 
 
 

 
Podfondy 

 
Stávající znění Nové znění 

Limit pro to, kolik 
akcií lze odkoupit 
během krátkého 
časového úseku  

Žádný podfond nebude v rámci pracovního 
dne povinen zpracovat žádosti o zpětné 
odkupy, které celkově přesahují 10 % akcií 
v oběhu daného podfondu nebo 10 % jeho 
čistých aktiv.  

Žádný podfond nebude v rámci pracovního 
dne povinen zpracovat žádosti o zpětné 
odkupy, které celkově přesahují 5 % akcií 
v oběhu daného podfondu nebo 5 %  jeho 
čistých aktiv. 

 
 
 
Výše uvedené změny budou platné k 9. dubnu 2018, přičemž budou uvedeny v následujícím 
potvrzeném statutu.  
 
Nejnovější statut Společnosti a dokumenty Klíčové informace pro investory jsou na vyžádání 
bezplatně k dispozici v sídle Společnosti.  
 
S úctou, 
 
 
Představenstvo  
 


